fimul comminem piamque vìtam ducerent . ^uare Mediolano

difceffit ad OHta Tiberina brevi in Africani renavigatiirus , nifi

repentina matris ejus mors intervenijjet , ut ex infra dicendis

intelligetur ' ^ordanus de Saxonia , qnem paragrapho primo hU"

jus Commentarii pr<tvii citavimus , Auguftino tunc ad OHict

Tiberina profe^luro duodecim Jocios eremita.s adjungit > & in

Supplemento Patrum apud Hommeyum pag 589. tradit feqtien^

ria : Poft hxc autem cum , inffigante ejus pia matre , de Me-
diolano recedere & ad Africam remeare difponeret , adivit

fanc3:um Simplicianum petens , ut fibi aliquos de Fratribus

fuis eremitis fervos Dei donaret , quos fecum in Africam af-

fumeret & cum eis ibi Ordinem plantaret : cujus piis preci-

bus pius ille pater Simplicianus annuens , dedit ei duode-

cim tratres viros religiofos ; cum quibus adjundlis fibi cha-

riffimis amicis fuis , qui diu fecum fuerant , Nebridio, Evo-

dio, Alipìo & Pontiano , cum matre & filio Adeodato ad

Africam proficifcendi iter arripuit

.

Ex fermane t\
Verum tota hoic ^ordani narrati0 prodit ex fermone vi'

ad 'Fratres in gefimo prtmo ad Fratres in eremo , quem hovanienfes editores in

yojltìuseft!"^' Appendicem tomi decimi p.72^' rejecerunt . Eminenti]s* Baronius

Bellarm, , aliique prudentes critici jam pajfim plerofque illos

Sermones ad Fratres in eremo fuppofititios efie cenfent & acri cen*»

fura perHringunt yUt videre eìì in admonitione pri^via» quam Be^

nedihini Galli iifdem fermonibus in Appendice tomi vi. pro^fixe^

runt . Imoipfe Chriftianus Lupus Augujìinianus in ^mflione
quod'*
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quodlihetka cap. 38. nominatim narrationem hujus Sermonis ita

explodit : Primo falfum eft , quod Auguftinus ex Italia ia

Africam fecum duxerit iftos monachos Italos . Patet id ex

fancflo Poffidio : dicit enim Auguftinum regrelTum cfle in

Africam cum aliis civibus & amicis fuis , nulla fadla men-

tione iftorum Italorum . Et ex ipfius Auguftini Confeffioni-

bus : dicit namque fe regreffum in Africam cum fratre Na-
vigio , filio Adeodato , Alipio , Evodio ac Nebridio . Di-

cit , fe egilTe cum Simpliciano ante auditum Pontianum ,

adeoque antequam monachos fciret, aut de monachifmo
cogitaret . Et fané fi Itali ifti Auguftinum ad Afros comitati

fint , cur nulla penitus apud ipfum de illis mentio aut me-
moria ? Proinde comitatus ilie eft inter fabulas com.pu-

tandus

.

123. ^uamvis ideo recentiores biographi dexii- ifiis corniti^ Aia ipfum de-